
 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám – I. 
 

Veřejná zakázka: Zateplení  budov v areálu Oblastní nemocnice Trutnov 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové,                    

IČ: 70889546 

Způsob zadání: vyhlášené podle zákona č. 137/2006 Sb., zákon o veřejných zakázkách 

(dále jen zákon), zveřejněné na IS VZ US pod evidenčním číslem VZ 60053528 dne 

3.12.2010 

 

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci výše uvedené 

veřejné zakázky:  

 

1) Objekt-jižní křídlo střecha : Nejsou ve výkazu výměr duplicitně nějaké položky? Např. 

provedení povlakových krytin a tesařských konstrukcí? Položky se vyskytují v oddílu PSV 

(Povlakové krytiny, tesařské konstrukce) i v oddílu HSV – Lešení. 

Odpověď:  
Položky, které se vyskytují v oddílu PSV (povlakové krytiny, tesařské konstrukce) se 

vztahují ke konstrukcí vlastní střechy objektu. Obdobné položky obsažené v oddílu HSV 

(lešení) jsou položky, které zahrnují provizorní zakrytí střechy při vlastní realizaci. 

Realizace bude prováděna za provozu a nesmí dojít k zatékání do objektu v případě 

nepříznivého počasí. Těmito položkami budou uhrazeny práce na provizorním zakrytí 

v návaznosti na předpokládaný způsob a technologii realizace stavby. Provozovatel 

nemocnice upozorňuje, že veškeré práce budou prováděny za plného provozu nemocnice a 

uchazeči tuto skutečnost musí zohlednit ve svých nabídkových cenách.  

 

2) Objekt – jižní křídlo fasády: Prosím o bližší specifikaci pol. č. 68 – Napojení koridoru 

na fasádu (1 kpl) 

Odpověď:  

Tato položka je v rozpočtu omylem. Tuto položku uchazeči neocení, bude vypuštěna. 

Koridor navazuje na fasádu východního křídla, kde je napojení uvedeno pod položkou 52. 

 

3) Není duplicitně položka č. 72 a č. 73? Úprava stávajících zábradlí k nové fasádě, pokud, 

tak o jaké zábradlí se jedná? 

Odpověď:  

Jedná se o zábradlí u schodiště 1. PP jižního křídla a o zábradlí na balkoně u dětského 

oddělení viz AR 12, AR 13. 

 

4) PD řemesla - v zadávací dokumentaci chybí PD některých řemesel, ač jsou jejich dodávky 

uvedeny v "rekapitulaci stavby". Např.u Jižního křídla chybí pro VZT podrobnější popis 

rozsah demontáží. Na CD je v adresáři PD soubor obsahující pouze "slepý" VV, který ale u 

několika položek neobsahuje MJ a množství.     

Odpověď:  

Odpověď bude zaslána s dalšími dodatečnými informacemi koncem tohoto týdne. 

 

5) Vých.křídlo (střecha) - chybí specifikace a rozměry plast.výplně otvoru uvedeného v 

zadávacím VV 

Odpověď:  

Jedná se o plastové dveře vstupní z ½ zasklení dvojsklem do otvoru 930/1970, pravé, dovnitř 

otevíravé, barva bílá (viz AR 2 – do bývalé strojovny výtahu).    



 

6) Jižní křídlo (střecha i fasáda) - chybí výpis nových plastových oken (viz zmínka ve 

výkrese č.AR 9-12, pol.č.6 k fasádě JK) 

Odpověď:  

Na fasádě jižního křídla jsou již všechna okna vyměněna.  

Na střeše se jedná o dva kusy plastových tepelně izolačních dveří vstupních viz výkres 

střechy. 

1x plastové dveře pro otvor 800/1600 pravé dovnitř otevíravé plné bílé 

1x plastové dveře pro otvor 930/1970 z ½ zasklené, pravé ven otevíravé bílé 

Viz výkres AR 2 Rekonstrukce střechy jižního křídla 

 

7) Jižní a východní křídlo (fasáda) - ve specifikaci hliníkových výplní jižního křídla je 

uvedeno, že barva bude v lazur.laku (??), odstín ale není uveden (pouze odkaz na chybějící 

barevné řešení). Ve specifikaci hliníkových výplní východního křídla je uvedeno, že barva 

bude v nátěru - odstín opět není uveden (pouze odkaz na chybějící barevné řešení). Dtto 

neuvádí u těchto prvků pohledy. 

Odpověď:  

Hliníkové stěny a dveře – povrchová úprava: 

kvalitní prášková barva + dvousložkový bezbervý lak, společné vypálení. 

 

Jižní křídlo 

Dveře 40/P vstupní odstín RAL 5007 šedomodrá  

Dveře 42/P vnitřní odstín RAL 5007šedomodrá 

 

Východní křídlo 

Venkovní dveře + venkovní stěna 32, 34 odstín RAL 5007 šedomodrá 

Vnitřní dveře + vnitřní stěna 37, 38 odstín RAL 5007 šedomodrá 

 

 

V Trutnově dne 14.12.2010 

 

 

       ing. Jan Tomek 

       zástupce zadavatele 

       administrátor VZ 

 


